巴南发改审发〔2022〕553号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区南彭安置房项目

概算暨投资计划的批复
重庆公路物流基地建设有限公司：

你单位《关于巴南区南彭安置房项目概算暨（投资计划）审批的请示》（公物司文（2022）68号）已收悉。根据重庆淇澳工程咨询有限公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区南彭安置房项目纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区南彭安置房项目（2020-500113-47-01-147853）。

二、建设性质：新建。

    三、建设地点：巴南区南彭A20-3地块。

四、建设规模及主要建设内容：项目总用地面积25248㎡，总建筑面积66380. 84㎡，其中地上建筑面积62623.6㎡，地下建筑面积3757.24 ㎡;总计容建筑面43897. 97 ㎡ ,容积率1.8,居住户数504，停车位420辆（其中无障碍车位11辆，其他均为地下停车）。

五、工程总投资39976.09万元。其中：建筑安装工程费27930.96万元，工程建设其他费用9274.29 万元（其中包括建设用地费用4393.55万元），预备费用1640.59 万元，建设期利息1130.25万元。资金来源：业主自筹。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区南彭安置房项目总概算表
                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年9月28日

附件：

巴南区南彭安置房项目总概算表

	序号
	费  用  名  称
	审核
	备注

	建  筑
工程费
（万元）
	安装和设备
购置费
（万元）
	室外
工程费
（万元）
	其他
费用
（万元）
	合计
（万元）

	一
	工程费用
	18828.36
	3486.49
	5266.11
	350
	27930.96

	(一）
	土建及装饰工程
	18828.36

	18828.36

	1
	1#楼
	3757.66

	3757.66
	含基础、塔楼底地下室面积

	2
	2#楼
	5056.48

	5056.48
	含基础、塔楼底地下室面积

	3
	3#楼
	4394.28

	4394.28
	含基础、塔楼底地下室面积

	4
	小区大门及门卫房
	140.39

	140.39
	含基础

	5
	地下车库及配套用房
	5479.55

	5479.55
	含基础、人防工程

	(二）
	装饰工程

	1
	1#、2#、3#塔楼公区精装

	2
	地下车库及配套商业

	3
	小区大门及门卫房

	（三）
	安装工程

	3486.49

	3486.49

	1
	电气工程

	1242.08

	1242.08

	2
	配电室及10KV电源

	263.6

	263.60

	3
	变配电工程

	0.00

	4
	照明及防雷工程

	0.00

	5
	消防工程

	436.85

	436.85

	6
	给排水工程

	381.35

	381.35

	7
	通风防排烟工程

	304.10

	304.10

	8
	弱电智能化工程

	393.51

	393.51

	10
	抗震支吊架

	85.00

	85.00

	11
	电动汽车交流充电桩

	50.00

	50.00

	11
	电梯

	330.00

	330.00

	11.1
	住宅电梯

	0.00

	11.2
	商业电梯

	0.00

	（四）
	室外工程及配套基础设施项目

	5266.11

	5266.11

	1
	室外综合管网工程

	0.00

	2
	室外管涵

	316.6

	316.60

	3
	景观绿化(含道路及硬质铺装）

	1103.59

	1103.59

	4
	道路及硬质铺装

	0.00

	5
	土石方工程

	2526.66

	2526.66
	运距暂定25公里，弃渣费按23元/m³考虑。

	6
	边坡挡墙工程

	769.64

	769.64

	7
	室外安装工程

	549.62

	549.62

	（五）
	智慧工地

	300
	300
	暂估

	（六）
	建设施工现场形象品质提升费

	50
	50
	暂估

	二
	工程建设其他费

	9274.29
	9274.29

	（一）
	建设用地费用

	4393.55
	4393.55

	1
	建设用地费用

	4393.55
	4393.55
	按立项批复

	（二）
	技术咨询费用

	1691.47
	1691.47

	1
	建设项目前期工作咨询费

	79.74
	79.74
	渝价[2013]430号

	1.1
	编制可行性研究报告

	65.73
	65.73

	1.2
	可行性研究报告评估费

	14.01
	14.01

	2
	工程勘察设计费用

	370.87
	370.87

	2.1
	工程勘察费

	61.20
	61.20
	计价格[2002]10号

	2.2
	勘察成果审查费

	3.67
	3.67

	2.3
	工程设计费用

	306.00
	306.00
	按合同计取

	3
	施工图审查费

	126.12
	126.12
	渝设协字[2019]05号

	4
	专项设计审查费

	25.35
	25.35
	渝设协字[2019]05号

	4.1
	人防工程

	0.70
	0.70
	人防建筑面积 1.9元/㎡

	4.2
	装饰工程

	8.63
	8.63
	建筑面积1.3元/m2

	4.3
	装配式建筑

	2.58
	2.58
	装配式建筑面积0.6元/㎡

	4.4
	景观工程

	3.40
	3.40
	占地面积1元/m2

	4.5
	海绵城市工程

	3.40
	3.40
	占地面积1元/m2

	4.6
	智能化工程

	6.64
	6.64
	建筑面积1元/m2

	4.5
	装配式工程

	0.00
	0.00
	建筑面积0.6元/m2

	5
	环境影响咨询费

	24.63
	24.63
	计价格[2002]125号

	6
	招标代理服务费

	32.39
	32.39
	渝招投协[2015]11号

	7
	工程造价咨询服务费

	298.88
	298.88

	7.1
	概算审查费

	18.75
	18.75
	渝价[2013]428号，按70%计取

	7.2
	工程量清单组价编制及审核费

	95.17
	95.17
	渝价[2013]428号，按70%计取

	7.3
	工程量清单施工阶段工程造价全过程控制

	147.82
	147.82
	渝价[2013]428号，按70%计取

	7.4
	工程结算审核费

	37.13
	37.13
	渝价[2013]428号，按70%计取

	8
	工程建设监理费

	414.59
	414.59
	发改价[2007]670号

	9
	竣工财务决算费

	29.60
	29.60
	渝价[2011]257号

	10
	工程材料检测费

	139.65
	139.65
	按工程费用0.5%

	11
	地质灾害危险性评估费

	10.00
	10.00
	发改办[2006]745号

	12
	安全生成保障费

	139.65
	139.65
	按工程费用0.5％

	（三）
	工程相关费用

	965.47
	965.47

	1
	城市建设配套费

	962.52
	962.52
	渝府发[2015]53号

	2
	防雷工程设计审核及检测费

	2.94
	2.94
	渝价[2001]402号

	（四）
	工程建设管理费

	482.54
	482.54

	1
	项目建设管理费

	461.07
	461.07
	财建[2016]504号

	2
	行政事业性收费

	21.47
	21.47

	2.1
	建设工程招标投标交易服务费

	21.47
	21.47
	渝价[2018]54号

	（五）
	其它费用

	1741.26
	1741.26

	1
	场地准备及临时设施费

	139.65
	139.65
	按工程费用0.5％

	2
	工程保险费

	83.79
	83.79
	按工程费用0.3％

	3
	白蚁防治费

	0.00
	0.00
	物价局[2013]426号

	3
	水电气接口费

	200.00
	200.00
	暂估

	4
	施工用水、用电

	100.00
	100.00
	暂估

	5
	消防工程检测费

	9.96
	9.96
	1.5元/m2

	6
	有线电视网络工程

	67.34
	67.34

	7
	燃气一户一表

	165.76
	165.76

	8
	给水一户一表

	181.30
	181.30

	9
	一户一表用电工程

	793.45
	793.45

	三
	预备费

	1640.59
	1640.59

	1
	基本预备费

	1640.59
	1640.59
	（一 + 二-建设用地费用）*5%

	四
	建设期利息

	1130.25
	1130.25
	年贷款利率按5.5%计，建设期2年

	五
	建设项目总投资
	18828.36
	3486.49
	5266.11
	12395.13
	39976.09
	一+二+三+四

抄送：重庆市巴南区住房和城乡建设委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年9月28日印发
　―2―

－2－